Внеурочная  деятельность (ФГОС 1-7 кл) 2022-2023 учебный год
	Классы  Наименование/руководитель 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7а
	7б
	

	Общекультурное
	
	

	Тестопластика (Боровиков С.Г.)
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	Волшебная кисточка (Воинкова И.В.)
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	

	«Бумагопластика» ( Сутягина Т.А)
	
	
	 
	1
	  
	
	
	
	

	«Бумагопластика» (Ильиных В.В)
	
	
	1 
	
	
	
	
	
	

	Нравственное
	
	

	«Разговоры о важном» (Болотина И.А., Зырянова Н.В., Шалудько Л.В., Спирина О.Н,)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 

	Спортивно-оздоровительное
	
	

	«Все о правильном питании: ЕДА на УРА!» Жданова Е.В.
	 
	 
	 
	
	1
	1
	
	
	

	«Бочче» Бахарев А.А.,Какшин С.А.
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	Социальное
	
	

	«Школа добрых дел» (Болотина И.А., Зырянова Н.В., Шалудько Л.В., Спирина О.Н.)
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	 Отряд ЮИД (Спирина О.Н., Шалудько Л.В,
 Глухих И.Е (4 ч)
	1
	1
	1
	1
	1 
	1 
	1
	1
	


                                            Дополнительное образование
	№
	ФИО руководителя
	Название ОДОП
	Кол-во часов в нед
	Классы/
группы

	1
	Шипилов Олег Геннадиевич
	«Подвижные игры»
	3 (51)
	

	2
	Воинкова Ирина Владимировна
	«Волшебная кисточка»
	3(51)
	

	3
	Боровиков Сергей Геннадьевич 
	«Тестопластика»
	3 (51)
	

	4
	Кожан Наталья Валентиновна 
	«Здоровей-ка»
	3 (51)
	

	5
	Малашкина Ирина Андреевна
	«Шашки»
	3 (51)
	

	6
	 Мужев Алексей Михайлович
	«Мини футбол»
	3 (51)
	

	                                    18часов



                                         








                                                 Расписание кружков 2022-2023 уч.год
 
	Название ОДО
/ ФИО руководителя /
Классы/инт.гр  
	Время проведения занятий

	
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 

	«Подвижные игры» 
Шипилов О.Г. (гр №3№ 5)
	18.00-19.00
(гр5)
	
	18.00-19.00
ч\з нед
	18.00-19.00
Гр 3

	«Тестопластика»
Боровиков С.Г.
(7а.б кл, 8-9 кл)
	16.25-17.25
(7а,б)
	16.25-17.25
(гр 8-9 кл)
	
	16.25-17.25
ч/з нед 

	«Мини футбол»
Мужев А. М.(гр №3,№4)
	18.00-19.00
(гр 4)
	18.00-19.00
(Гр 3)
	18.00-19.00
(гр 3.4 ч/з нед)
	

	«Здоровей-ка»
Кожан Н.В.(гр № 1, №2)
	
	18.00-19.00
(гр 1)
	18.00-19.00
ч/з нед
	18.00-19.00
Гр2

	ИЗО-студия «Волшебная кисточка»
Воинкова И.В.(4кл,8-9кл)
	16.25-17.25
(4кл)
	16.25-17.25
ч/з нед
	16.25-17.25
(8,9 кл)
	

	«Шашки»
Малашкина И.А.
(гр № 1,№2)
	
	18.00-19.00
(гр 2)
	18.00-19.00
ч\з нед
	[bookmark: _GoBack]18.00-19.00
Гр1



		

 
 
	Расписание занятий (внеурочная деятельность ФГОС) 2022-2023 учебный год
	 День недели
	Время
	1
	2
	3а
	4
	5
	 6
	7а
	7б

	понедельник
	08.30-9.10
	Разговоры о важном                                                             Разговоры о важном

	Вторник 
	13.30-14.10
	ЮИД
	ЮИД
	ЮИД
	ЮИД
	
	
	
	

	
	14.10-14.50
	
	
	
	
	
	
	
	Бочче

	
	15.00-15.40
	
	
	
	
	тестоплас
	ЮИД
	Бочче
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Среда
	13.30-14.10
	ШДД
	ШДД
	
	
	
	
	
	

	
	14.20-15.00
	
	
	ШДД
	ШДД
	
	
	
	

	
	14.10-14.50
	
	
	
	
	ЮИД
	
	
	

	
	15.00-15.40
	
	
	
	
	
	
	ЮИД
	Волш.кист

	
	15.45-16.25
	
	
	
	
	
	Волш.кист
	
	

	Четверг
	13.30-14.10
	
	
	бумагопл
	
	
	
	
	

	
	14.10-14.50
	
	
	
	
	Все о ПП
	
	
	

	
	14.20-15.00
	
	
	
	бумагопл
	
	
	
	

	
	15.00-15.40
	
	
	
	
	
	
	
	ЮИД

	
	15.45-16.25
	
	тестоплас
	
	
	
	Все о ПП
	Волш.кист
	

	пятница
	10.20-11.00
	тестопл
	
	
	
	
	
	
	



	
